

Uldahl Gruppen A/S

Valby Tingsted 1, 2500 Valby

CVR-nr. 19 83 15 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Peter Uldahl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uldahl Gruppen A/S Valby Tingsted 1 2500 Valby
	CVR-nr.: 19 83 15 90
	Stiftet: 7. februar 1997
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Peter Uldahl, Formand Annitta Uldahl Peter Uldahl Jensen
Direktion	Peter Uldahl Jensen
Revision	Lokal Revision, Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Bag Elefanterne 1 1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i at drive virksomhed indenfor lak- og malervarebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.313.092 mod 5.360.996 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -337.271 mod 164.978 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.313.092	5.360.996
1 Personaleomkostninger	-4.702.996	-5.092.537
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-37.835</u>	<u>-37.835</u>
Driftsresultat	-427.739	230.624
Andre finansielle indtægter	649	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.122</u>	<u>-16.244</u>
Resultat før skat	-432.212	214.380
3 Skat af årets resultat	<u>94.941</u>	<u>-49.402</u>
Årets resultat	-337.271	164.978
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overføres til overført resultat	0	164.978
Disponeret fra overført resultat	<u>-337.271</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-337.271	164.978

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.198	174.259
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>162.198</u>	<u>174.259</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	35.957	35.308
Deposita	341.408	341.408
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>377.365</u>	<u>376.716</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>539.563</u>	<u>550.975</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.340.219	4.131.144
Varebeholdninger i alt	<u>4.340.219</u>	<u>4.131.144</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	544.248	471.907
Udskudte skatteaktiver	193.943	99.002
Andre tilgodehavender	396.396	426.195
Tilgodehavender i alt	<u>1.134.587</u>	<u>997.104</u>
Likvide beholdninger	154.414	232.587
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.629.220</u>	<u>5.360.835</u>
Aktiver i alt	<u>6.168.783</u>	<u>5.911.810</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	2.853	340.124
Egenkapital i alt	502.853	840.124
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.687.427	514.804
Anden gæld	386.705	440.911
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.074.132	955.715
Gæld til pengeinstitutter	276	69
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.627.463	2.264.575
Anden gæld	964.059	1.851.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.591.798	4.115.971
Gældsforpligtelser i alt	5.665.930	5.071.686
Passiver i alt	6.168.783	5.911.810
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.179.447	4.603.451
Pensioner	425.507	399.939
Andre omkostninger til social sikring	42.316	44.872
Personaleomkostninger i øvrigt	55.726	44.275
	<u>4.702.996</u>	<u>5.092.537</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.122	16.244
	<u>5.122</u>	<u>16.244</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-94.941	49.402
	<u>-94.941</u>	<u>49.402</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2022	340.124	175.146
Årets overførte overskud eller underskud	-337.271	164.978
	<u>2.853</u>	<u>340.124</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Virksomheden har ingen eventualaktiver

Medarbejderforpligtelser.

Selskabet har normale forpligtelser til opsigelsesvarsler for ansat personale.

Husleje forpligtelse

Selskabet har en opsigelsesforpligtelse på 6 måneders husleje

Peter Uldahl Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Uldahl Jensen
Direktør
ID: 3f39d151-3ed2-46fe-855b-4ecce16325a3
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 14:28:46
Underskrevet med MitID



Peter Uldahl Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Uldahl Jensen
Dirigent
ID: 3f39d151-3ed2-46fe-855b-4ecce16325a3
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 14:28:46
Underskrevet med MitID



Peter Uldahl Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Uldahl Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 3f39d151-3ed2-46fe-855b-4ecce16325a3
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2023 kl.: 08:00:51
Underskrevet med MitID



Lars Uldahl

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Peter Uldahl
Bestyrelsesformand
ID: a26062fd-5b29-4810-b1ec-d90825004a11
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 15:30:45
Underskrevet med MitID



Mikkel Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Mikkel Thomsen
Revisor
ID: 13497258
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2023 kl.: 08:51:08
Underskrevet med NemID

NEM ID